EDITAL DE CONVOCACAO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA - ABPCM

A Diretoria da Associação Brasileira de Pacientes de Cannabis Medicinal, CNPJ
58.002.162/0001-49,  Av. Paulista, 1636, CJ. 4, PA V. 15, Sala 1504 - Bela Vista,
São Paulo SP - CEP 01310-200, convoca todos os associados para participarem da
Assembleia Geral Ordinária a ser realizada conforme as informações abaixo:

📅 Data: 15 de fevereiro de 2025.

🕘 Horário: Das 9h às 21h.
🏛 Local: https://chat.whatsapp.com/FxBPLjf2NhL317UOUOSaEJ

A participação de todos é fundamental para o desenvolvimento e fortalecimento da nossa
associação.

PAUTA DA ASSEMBLEIA:

✅ Aprovação de novos membros
❌ Exclusão de membros por infração ao Estatuto Social
🌿 Aprovação de associado Jardineiro e respectiva contratação
📝 Aprovação de profissionais prescritores parceiros e celebração de Termo de
Voluntariado

💰 Aprovação de Campanha de Arrecadação de Fundos para fortalecer nossas
atividades abertas ao público

🔑 Declaração de vacância de cargo de conselheiro e aprovação de novo associado para
função: Lorena Melcon

Reforçamos que sua presença é essencial para a tomada de decisões que impactam
diretamente o futuro da nossa associação.

Contamos com sua participação!

Atenciosamente,

Este edital será afixado na sede na data de sua publicação

https://chat.whatsapp.com/FxBPLjf2NhL317UOUOSaEJ

		2025-01-31T02:10:18-0300
	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE PACIENTES DE CANNABIS ME:58002162000149